
CONSIGLIO REGIONALE DELLA CAMPANIA

DECRETO del Presidente N. 106 del  26 maggio 2008.

PREMESSO

- CHE con Decreto del Presidente del Consiglio Regionale n. 16 del 23 febbraio 2004 e successive modi-
fiche ed integrazioni, si è costituito il FORUM REGIONALE DELLA GIOVENTU’ ai sensi della legge regio-
nale n. 14 del 25 agosto 1989;

- CHE l’art. 4 della citata legge regionale n. 14/1989, nello stabilire la composizione del Forum, fissa la du-
rata in carica dei singoli componenti del Forum stesso, in anni tre;

- CONSIDERATO che in data 05 maggio 2008 risulta pervenuta al competente Ufficio del Consiglio Re-
gionale la designazione di un rappresentante dell’associazione “Giovani Insieme;

RITENUTO pertanto di dover procedere alla nomina del rappresentante della suddetta associazione nel
FORUM REGIONALE DELLA GIOVENTU’ per il triennio 2008 - 2011;

DECRETA

per i motivi esposti in premessa e che qui si intendono integralmente riportati di nominare:

- Dott. Giacomo COLUCCI, nato ad Avellino il 30 ottobre 1980 e residente a Baiano (AV) in via Nicola
Litto, n°155 in rappresentanza dell’Associazione “ GIOVANI INSIEME ” nel FORUM REGIONALE
DELLA GIOVENTU.

Di stabilire la durata del suo incarico in anni 3 così come previsto dall’art.4 c.4 della l.r. n.14/ 1989.

Di trasmettere il presente Decreto al Presidente del Giunta Regionale anche ai fini della pubblicazione sul
Bollettino Ufficiale della Regione Campania, ed ai Settori Presidenza. Bilancio, Ragioneria e Status dei Consi-
glieri del Consiglio Regionale per gli adempimenti di competenza.

Napoli, 26 maggio 2008
Alessandrina Lonardo

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 26 DEL 16 GIUGNO 2008


